檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

高雄市政府人事處　書函

地址：80203高雄市苓雅區四維三路2號4樓

承辦單位：人事處考訓科

承辦人：吳心慧

電話：07-3368333#2787

傳真：07-3319209

電子信箱：hsin57@kcg.gov.tw

受文者：高雄市政府交通局

發文日期：中華民國105年8月15日

發文字號：高市人考字第10530703200號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：旨揭滿意度調查問卷 1份（隨文引入）(17806230_10530703200A0C_ATTCH1.doc)

主旨：檢送「高雄市政府全國共享版機關內部差勤電子表單系統

（WebITR）使用情形滿意度問卷調查表」1份，並請各機

關使用者自本（105）年8月16日起至同年8月25日止依說明

二上網填答，請查照。

說明：

一、茲為瞭解本府導入WebITR系統機關使用者滿意度之情形，

並應公務統計分析需要，俾利提升本府差勤管理效能，爰

辦理旨揭調查。

二、本問卷係採不計名之填答方式，填答結果僅提供公務使用

，有關填答作業方式如下：

(一)受測對象：導入WebITR系統之機關使用者，包括行政管

理者（人事室、秘書室之系統管理者）、資訊維護者及

一般使用者（公務人員、約聘僱人員、技工、工友、駕

駛等）。

(二)實施期程：本（105）年8月16日至25日。

(三)填寫方式：請至網址「https://goo.gl/forms/FT234Qp

交通局 1050815

*10536382200*

第2頁，共3頁

裝

訂

線

L2JjS1f0G3」填答。

正本：高雄市政府秘書處、高雄市政府民政局、高雄市政府財政局、高雄市政府教育局

、高雄市政府工務局、高雄市政府社會局、高雄市政府衛生局、高雄市政府環境

保護局、高雄市政府地政局、高雄市政府經濟發展局、高雄市政府新聞局、高雄

市政府兵役局、高雄市政府主計處、高雄市政府人事處、高雄市政府研究發展考

核委員會、高雄市政府政風處、高雄市政府勞工局、高雄市政府農業局、高雄市

政府交通局、高雄市政府法制局、高雄市政府消防局、高雄市政府文化局、高雄

市政府原住民事務委員會、高雄市政府客家事務委員會、高雄市政府都市發展局

、高雄市政府捷運工程局、高雄市政府觀光局、高雄市政府海洋局、高雄市立空

中大學、高雄市鹽埕區公所、高雄市鼓山區公所、高雄市左營區公所、高雄市楠

梓區公所、高雄市三民區公所、高雄市新興區公所、高雄市前金區公所、高雄市

苓雅區公所、高雄市前鎮區公所、高雄市旗津區公所、高雄市小港區公所、高雄

市鳳山區公所、高雄市岡山區公所、高雄市旗山區公所、高雄市美濃區公所、高

雄市林園區公所、高雄市大寮區公所、高雄市大樹區公所、高雄市仁武區公所、

高雄市大社區公所、高雄市鳥松區公所、高雄市橋頭區公所、高雄市燕巢區公所

、高雄市田寮區公所、高雄市阿蓮區公所、高雄市路竹區公所、高雄市湖內區公

所、高雄市茄萣區公所、高雄市梓官區公所、高雄市六龜區公所、高雄市甲仙區

公所、高雄市杉林區公所、高雄市內門區公所、高雄市殯葬管理處、高雄市鹽埕

區戶政事務所、高雄市鼓山區戶政事務所、高雄市左營區戶政事務所、高雄市楠

梓區戶政事務所、高雄市新興區戶政事務所、高雄市前金區戶政事務所、高雄市

苓雅區戶政事務所、高雄市前鎮區戶政事務所、高雄市旗津區戶政事務所、高雄

市小港區戶政事務所、高雄市三民區第一戶政事務所、高雄市三民區第二戶政事

務所、高雄市鳳山區第一戶政事務所、高雄市鳳山區第二戶政事務所、高雄市岡

山區戶政事務所、高雄市大寮區戶政事務所、高雄市林園區戶政事務所、高雄市

美濃戶政事務所、高雄市路竹區戶政事務所、高雄市旗山區戶政事務所、高雄市

大樹區戶政事務所、高雄市仁武區戶政事務所、高雄市橋頭區戶政事務所、高雄

市梓官戶政事務所、高雄市燕巢區戶政事務所、高雄市茄萣區戶政事務所、高雄

市阿蓮戶政事務所、高雄市鳥松區戶政事務所、高雄市大社區戶政事務所、高雄

市湖內區戶政事務所、高雄市內門區戶政事務所、高雄市杉林區戶政事務所、高

雄市甲仙區戶政事務所、高雄市茂林區戶政事務所、高雄市桃源區戶政事務所、

高雄市那瑪夏區戶政事務所、高雄市政府財政局動產質借所、高雄市稅捐稽徵處

、高雄市體育處、高雄市立社會教育館、高雄市政府教育局家庭教育中心、高雄

市政府工務局新建工程處、高雄市政府工務局違章建築處理大隊、高雄市政府工

務局養護工程處、高雄市政府社會局仁愛之家、高雄市政府社會局無障礙之家、

高雄市政府社會局家庭暴力及性侵害防治中心、高雄市政府社會局兒童福利服務

中心、高雄市政府社會局長青綜合服務中心、高雄市左營區衛生所、高雄市楠梓

區衛生所、高雄市三民區衛生所、高雄市苓雅區衛生所、高雄市前鎮區衛生所、

高雄市旗津區衛生所、高雄市小港區衛生所、高雄市三民區第二衛生所、高雄市

鳳山區衛生所、高雄市岡山區衛生所、高雄市旗山區衛生所、高雄市美濃區衛生

所、高雄市林園區衛生所、高雄市大寮區衛生所、高雄市大樹區衛生所、高雄市

仁武區衛生所、高雄市大社區衛生所、高雄市鳥松區衛生所、高雄市橋頭區衛生

所、高雄市燕巢區衛生所、高雄市田寮區衛生所、高雄市阿蓮區衛生所、高雄市

路竹區衛生所、高雄市湖內區衛生所、高雄市茄萣區衛生所、高雄市永安區衛生

所、高雄市彌陀區衛生所、高雄市梓官區衛生所、高雄市六龜區衛生所、高雄市

甲仙區衛生所、高雄市杉林區衛生所、高雄市內門區衛生所、高雄市茂林區衛生

所、高雄市桃源區衛生所、高雄市那瑪夏區衛生所、高雄市政府環境保護局中區

第3頁，共3頁

裝

訂

線

資源回收廠、高雄市政府環境保護局南區資源回收廠、高雄市政府地政局土地開

發處、高雄市政府地政局鹽埕地政事務所、高雄市政府地政局新興地政事務所、

高雄市政府地政局前鎮地政事務所、高雄市政府地政局楠梓地政事務所、高雄市

政府地政局三民地政事務所、高雄市政府地政局鳳山地政事務所、高雄市政府地

政局岡山地政事務所、高雄市政府地政局旗山地政事務所、高雄市政府地政局仁

武地政事務所、高雄市政府地政局路竹地政事務所、高雄市政府地政局美濃地政

事務所、高雄市政府地政局大寮地政事務所、高雄廣播電臺、高雄市政府公務人

力發展中心、高雄市政府資訊中心、高雄市政府勞工局訓練就業中心、高雄市政

府勞工局博愛職業技能訓練中心、高雄市政府勞工局勞動檢查處、高雄市政府勞

工局勞工教育生活中心、高雄市動物保護處、高雄市政府交通局車輛行車事故鑑

定委員會、高雄市立圖書館、高雄市立美術館、高雄市立歷史博物館、高雄市電

影館、高雄市鼓山區衛生所、高雄市政府水利局、高雄市鳳山區第二衛生所、高

雄市彌陀區公所、高雄市永安區公所、高雄市新興衛生所、高雄市那瑪夏區公所

、高雄市桃源區公所、高雄市茂林區公所

副本：本處（秘書室、考訓科）

高雄市政府人事處